要求全年 365 天的 7X24 小时的全面服务时间、2小时响应时间和 8小时

的解决时间，每月出具网络运维状况报告，年终出具政务网络年运维报

告。 

政务网接入专线租用：租用所有处级单位下属派出机构和各街镇村

居所使用的政务网 EPON 专线，和市场局至各街镇市场所专用的工商专

网，按照实际租用的专线数量及协议单价，向运营商支付租金，要求全

年 365 天的 7X24 小时的全面服务时间、2小时响应时间和 8 小时的解决

时间，每月出具网络运维状况报告，年终出具政务网络年运维报告。 

三、 项目预算 

本项目预算人民币壹佰伍拾壹万元整（￥1510000.00 元）。 

第四章  采购合同主要条款 

包 1 合同模板： 

[合同中心-项目名称] 

合同通用条款及专用条款 

合同统一编号： [合同中心-合同编码] 

合同内部编号： 

合同各方： 

甲方：[合同中心-采购单位名称] 乙方：[合同中心-供应商名称] 

地址：[合同中心-采购单位所在地] 地址：[合同中心-供应商所在地] 

邮政编码：[合同中心-采购人单位邮编] 邮政编码：[合同中心-供应商单位邮编] 

电话：[合同中心-采购单位联系人电话] 电话：[合同中心-供应商联系人电话]